
Bezpečnostní pokyny pro pobyt v areálu CHEMPARK Záluží

- Zákaz zahájeni jakékoliv práce bez platného povoleni. 
- Zákaz vstupu do prostoru pod úrovní terénu.
- Zákaz kouřeni v areálu mimo vyhrazených prostor.
- Zákaz jakékoli neoprávněné manipulace se zařízením.
- Zákaz vstupu pod vlivem alkoholu a návykových látek, vnášení a požívání 
  alkoholických nápojů a návykových látek.
- Zákaz vnášeni střelných zbraní a výbušnin.
- Zákaz stání vozidel a pracovních strojů pod potrubními mosty.
- Komunikace určené pro provoz silničních vozidel jsou značeny na křižovatkách   
  písmeny a čísly uvedenými na svislé značce.
- Křižovatky neoznačené dopravními značkami s vyznačením přednosti v jízdě 
  jsou křižovatky stejného řádu a platí na nich přednost vozidel přijíždějících 
  zprava.

- Max. povolená rychlost pro jízdu v areálu je 40 km/hod.
- Prokázat se při vstupu do areálu platným povolením ke vstupu nebo vjezdu.
- Respektovat bezpečnostní a dopravní značení, informační a výstražné tabule, 
  varovné signály a pokyny systému ozvučení areálu, v případě havárie i pokyny 
  provozních zaměstnanců.
- Dbát pokynů pracovníků hasičské záchranné služby, bezpečnostní agentury a 
  osob oprávněných ke kontrole /prokazují se průkazkou s šedým pruhem/ a na 

  jejich žádost prokázat svoji totožnost.

Důležitá telefonní čísla

Hasičský záchranný sbor pevná linka 150, 112
mobil: 47 616 150 0

Lékařská služba první pomoci pevná linka 155, 112
mobil: 47 616 155 0

Policie-ČR 158, 112                                                                                                  

Zásahová jednotka Orlen Ochrona - ochrana areálu        159    

(ostraha areálu, zásahy, krádeže, vstupy, vjezdy, parkoviště)

Informace pro pobyt v areálu CHEMPARK Záluží

V areálu je zaveden systém značení ulic od jihu k severu písmeny, od 
západu k východu čísly. Křižovatky mají značení kombinací 
příslušných písmen a čísel (např. B 5). Každá komunikace ohraničuje 
tzv. blok, který má své číslo a v něm jsou budovy číslované dle 
umístění v bloku pod svým pořadovým číslem (např. st. 2859 je v 
bloku 28, pod pořadovým číslem 59).
Vstup do areálu je povolen výhradně osobám s platnou identifikační 
průkazkou, společně s platným dokladem totožnosti (občanský 
průkaz, cestovní pas) a potvrzením o absolvování školení bezpečnosti 
práce. Identifikační průkazky pro vstup osob vystavuje karetní 
centrum umístěné ve stavbě č. 4835 - tel. č. 2497, 3262, 3242. V 
případě ztráty identifikační průkazky ohlaste tuto skutečnost 
neprodleně zaměstnancům karetního centra.
Veškerý materiál, produkty, zboží a nářadí lze provážet a pronášet 
branami areálu na základě platných dokladů.
Zaměstnanci bezpečnostní agentury kontroluji zejména vstupní 
doklady a obsah zavazadel při průchodech branami, dodržováni 
zákazu vstupu pod vlivem alkoholických nápojů, dodržováni zákazu 
kouřeni.

Bezpečnostní agentura zajišťuje ochranu majetku v areálu, 
dodržování pravidel pro pohyb a jízdu v areálu, součinnost při 
mimořádných událostech, haváriích apod. Plošná ochrana je 
zajišťována silami zásahové jednotky.
V areálu pro Vás zajišťuje stravování společnost GTH. Za obědy a 
jídlo v kantýnách (mimo mobilních kantýn) se platí v hotovosti či 
platební kartou. Lze použít stravovací kupóny Chéeque Déjeuner, 
Ticket Restaurant, Sorbi a Sodexho Pass. Úklidovou činnost v areálu 
zajišťuje společnost B+N Czech Republic Facility republika s.r.o.

Volání do areálu

Výrobní dispečink ORLEN UniRPA             47 616 linka

(havárie, mimořádné události, úniky látek)

Výrobní dispečink Jednotka Rafinérie                                  linka 6388

(havárie, mimořádné události, úniky látek)

Obchodní servis                                                                    linka 4154

(smluvní záležitosti - areálové služby - vstupy, vjezdy)

Vyřizováni vstupů a vjezdů, průkazky                                   linka 2497, 3242, 3262

Otevírací doba kantýn:

Centrální kantýna
st.2626
po - pá 6:00 – 15:00,   16:30 - 18:30
so 7:00 – 14:00,   16:30 - 18:30
ne 8:00 – 11:30,   16:30 - 18:30

Otevírací doby jídelen

Jídelna 10
st.1144 – T700

po - pá 10:30 – 12:00

Jídelna 21         
st.1326 - PSP

po - pá 06:00 – 13:45
so        07:00 – 13:45

Hlavní jídelna                 
st.2856

po - pá 10:30 – 13:30

ORLEN UNIPETROL RPA

ZARÁŽKA 2024

AREÁLOVÉ INFORMACE

Provoz karetního centra              

st.4835
Karetní centrum je v provozu  Nonstop



Zastávky tramvají, autobusů

Zastávky PCH Z1
Zastávky AB Z2
Zastávky ''Benešák" Z3

Parkoviště – vnější parkovací plochy

Stávající trvalé parkoviště u brány B15 – Sev. svah P1
Stávající trvalé parkoviště PCH P2
Stávající trvalé parkoviště PCH P3
Stávající trvalé parkoviště podél ulice 100 P4
Stávající trvalé parkoviště Herkules P5
Stávající trvalé parkoviště u brány B1 P6
Stávající trvalé parkoviště u brány B5 - Minerva P7
Dočasná parkovací plocha PCH P8
Dočasná parkovací plocha Herkules P9

Parkoviště – vnitřní plochy pro OA

Vnitřní odstavná parkovací plocha pro OA v bl.15 PV1
Vnitřní odstavná parkovací plocha pro OA v bl.25 PV2
Vnitřní odstavná parkovací plocha pro OA v bl.38 PV3

Brány pro vstup a vjezd

Brána č.1 - vstup hlavní brána B1
Brána č.2 - vstup/vjezd jih PCH B2
Brána č.2a – vstup/vjezd B2a
Brána č.3A - vjezd PCH B3A
Brána č.4 - vjezd PCH B4
Brána č.5 - vstup/vjezd Minerva B5
Brána č.6 - vstup BIČ B6
Brána č.8 - pouze pro železniční dopravu B6
Brána č.11 - vstup vjezd "Benešák" B11
Brána č.12 - vstup jih NTS B12
Brána č.13 - vstup/vjezd sever NTS B13
Brána č.14 - vstup PCH B14
Brána č.15 - vstup/vjezd severní svah B15
Brána č.16 - vjezd AB – automatická B16
Brána č.21 – vjezd tankoviště Jiřetín B21
Brána č.25 - vstup/vjezd Terminál B25

Jídelny

Hlavní jídelna st.2856 J1
Jídelna 21 – PSP st.1326 J2
Jídelna 10 – T700 st.1144 J3

Kantýny 

Centrální kantýna st. 2626      K1

Karetní centrum 

Karetní centrum st. 4835      KC

zpracoval: Odbor územní generel

CHEMPARK Záluží

LEGENDA:

1144 - Jídelna 10 – T700

1326 - Jídelna 21 - PSP

2626 - Centrální kantýna

2856 - Hlavní jídelna

4835 - Karetní centrum 

ZARÁŽKA 2024 – AREÁLOVÉ INFORMACE

B


